
Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÓFER

ivic iu r\idiupy lidu vncivuu

Palackého náměstí 1, Kralupy nad
Vitavm i

ICO/DIC: 49703765

ICO/DIC: CZ49703765

dle výběrového řízení ICO/DIC:

Vlil.24 Položek:

Datum: 45373

Název stavby: Větrání halové dílny v areálu TSM Objednatel:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Kralupy nad Vltavou Zhotovitel:

Začátek výstavby: 45474
Konec
výstavby:

JKSO: Zpracoval:

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,001Zařízení staveniště 45 393,43
Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0.001

"M" Dodávky Ostatní 0.00
Montáž NUSz rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRNcelkem 3 751 523,53 DNcelkem 0,00 NUS celkem 45 393,43

DNcelkem z obj. 0,00 NUS c 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 3 796 916,96
Základ 21% 3 796 916,96 DPH 21% 797 352,56 Celkem včetně DPH 4 594 269,52

ObjednatelProjektant

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka:



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
VERLAG
DASHÓFERi

Město Kralupy nad Vltavou
Název stavby: Větrání halové dílny v areálu TSM Objednatel: Palackého náměstí 1, Kralupy nad

Vltavou
ICO/DIC:

Druh stavby: Projektant: ICO/DIC: 49703765

Lokalita: Kralupy nad Vltavou Zhotovitel: dle výběrového řízení ICO/DIC: CZ49703765

Začátek výstavby: 45474
Konec
výstavby:

VIII.24 Položek: 147

JKSO: Zpracoval: Datum: 45373

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna Kč
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 3 751 523,53 1 37 515,24 45 393,43
Mimostav. doprava 0,00 0,00

Územní vlivy 0,00 0,00

Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní - DIO, zábory, zakrýváni a provizoria 0,00 0,00

NUS z rozpočtu 0,00 0,00

Celkem NUS 45 393,43

45 393,431|Celkem VRN

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) Kč % Základna Kč

Výrobní a dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení 0,00 0,00

Celkem ORN 0,00



1
VERLAG
DASHÓFEftl

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název
stavby:

Větrání halové dílny v areálu TSM Doba výstavby: 2 měsíce Objednatel:
MtíSiu diujjy ítciu vtidvUU

Palackého náměstí 1, Kralupy nad
Vltawnii

Druh
stavby:

Začátek výstavby: VII.24 Projektant:

Lokalita: Kralupy nad Vltavou Konec výstavby: VIII.24 Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracov
al:

Václav Košťál Zpracováno dne: 22.03.2024 Zpracováno dne: 45373

Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

Stavební prtpomoce pro profese 62 436,74 286 637,98 349 074,72 22,33

Zdravotně technické instalace 100 601,99 222 372,93 322 974.92 8,28

Vytápění 171 976,27 210 368,59 382 344,86 5.40

Elektroinstalace 186 701,05 167 645,95 354 347,00 0,51

Vzduchotechnika 2 023 664,48 319 117,54 2 342 782.02 0,00



Stavební rozpočet
Iňastgffia

Název stavby: Větrání halové dílny v areálu TSM Doba výstavby: 2 měsíce Objednatel:
MésW) Kralupy nad Vltavou

Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou

Ofun stavby: Začátek výstavby: V1I.24 Projektant:

Lokalita. Kralupy nad Vltavou Konec výstavby: Vlil24 Zhotovitel: výběrového řízeni

JKSO: Zpracováno dne: 22.032024 Zpracoval:

C Kód Zkrácený popis MJ Množství Cona/MJ Náklady (Kč) Hmotnost |t) Cenová

Rozměry (KČI Dodávka Montáž [ Celkem JetínOL , Celkem soustava

Stavební pnpomoce 87 438,74 288 637.M 449 074.72 22,33

HSV 38 732,83 164 301,99 203 034.12 2t,S3

31 Zdí podpěrné 4 volné 17 627.15 8 277,86 ŽSMC.OO 9.20

1 310239211R00 Zazdivka otvoru plochy do 4 m2atikami na MVC <n3 4,65 5 200.00 16 656,08 7 523.92 24 180.00 1.84 8.56 RTS I / 2023

Idle půdorysů 0,00

10,12*0,25+8,48*0,25 4,65

2 310237241R00 Zazdwka otvoruii pi. 0,25 m2cihlami, tl. zdi 30 cm kus 5.00 325.00 871.07 753.93 t 625.00 0,13 0.54 RTS 1I 2023
1

41 stropy « stropní konstrukce (pro pozemní itevtoy) 681,89 4 118,41 4 800.00 0.30

3 411387531R00 Zabetonování otvoru 0,25 m2vestropech a ktencach kus 8.00 800.00 681.69 4118.31 4 800,00 0,05 0.30 RTS | ?2023

vťeflné teůWn/. odbedntfrrf a výrtafe

3 08021 25 875,96181 Úprava povrchu vnilmi 28 956.16 1.17

4 612409991RM Zac&lni omítek kotem vyb. otvoru m 37,89 400.00 907.30 14 248.86 15 158.16 0.00 0,14 RTS 1/ 2023

17+2,4+0,63+0,4+0,23*2+0,4*2+0,63*4+0,4*4+0,54+0,4+0,6*2+0,2*2+0,75+0,4)*2+2*3,14*0,45*2+2*3,14*0.1 37,89

5 612401291RT2 Omítka malých ploch vniterních sten do 0,25 m2 kus 10.00 150.00 465.94 1 034.06] 1 500,00 0,01 0.09 RTS 1/ 2023

wjponneuštukovovou om/řkeu
10 dfe půdorysů - otvory 0,5*0,315*8+0,63*0,315*2 1 10,00 1

iw.oo|
1 I I I I

6 5T24Ůl29tRTR Omítka malých ploch vnitrních stropu do 0,25 m2 kus | 6.001 354,10| 785,901 1 140,00| 0,011 0,05|dvozeno od RTS

vápennou ítukovowou omfflrou

7 612421637R00 Omítka vnrtmi zdivá. MVC, Štuková m2 18,601 600.00 1 352.87 9 807,13 11 160.00 0.05 0,89 RTS1/ 2023

10.r2*8,48 d» půdorysu - velké zazdMty 18,60

63 Úprava povrchu vnejil 4 854.21 13001.79 17858.00 0.M

a 622421143R00 Omítka vnější Sien. MVC, Štuková, složitost 1-2 m2 18,60 600.00 1 193.52 9 968.48 11 160.00 0,05 0.98 RTS1/2023

10,12+8,48 |dle půdorysů - velké zazdfvky 18.60

9 622471317R00 Nátěr nebo nástřik sten vnějších, složitost 1 - 2 m2 22.32 300.00 3 680.69 3 035,31 6 696.00 0,00 0.02 RTS 1 / 2023

f10. 12+8,48i*f.2 | dfe půdorysu - veffré zazdívky ■* rurvicpretatení pres stáv. kvůli sprdnocení 22.32

94 Lešení a stavební výtahy 3 890,56 156W.84 19457.40 2 8

10 94194!031R00 Montáž lešem leh rad o podtehami.š.do 1 m,H Wm m2 37.52 30.00 0,77 í 127.83 1 128,60 0,02 0.69 RTS 1f 1023

5.7*3,3*2 l 37,62

11 941941111R00 Pronájem lešení zaden m2 526.08 15.00 0.00 7 900.20 7 900,20 0.00 0,00 RTS 1/ 2023

37.62*74 | 526,68

12 94T941831R00 Demontáž lešení leh,rad.spodlahami,š.1 m, H 10 m m2 37.52 30.00 0.00 1 128.60 1 128,60 0.00 0.00 RTS1/ 2023

13 941955005ROR0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 4,5 m m2 310,00 30.00 3 889.78 5 410,22 9 300.00 0.01 1.97 dvozeno od RTS

310 Iodhadrozsahu 310,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 7 88243 22 7M.77 30479,10 0.65

14 952901H4RD0 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 1 190,70 13.00 182.33 15 296.77 15 479.10 0,00 0.05 RTS 1/ 2023

|\dle pud. nového stavu 0.00

73,5*16,2 |1 1 190,70

15 999000001ROR Stavební pňpomoce pro El, ZTI a vytápění soubor 1.00 15000.00 7 500.00 7 500,00 15000,00 0.50 0.50 Individuální

96 Bouráni konstrukci 589.37 3 471.43 4 060.B0 0.48

15 968O03OO4ROO Vybourán oken dftjvtných nad 4 m2 vt parapetů m2 8.64 470.00 589.37 3 471.43 4 060.80 0.06 0.48 RTS 1 / 2023

3.6*2.4 . ___________________ ||dfe půdorysů 6,64

97 Proráženi otvorůa o*trtnJ bourací práce 427.32 35 339.03 35 765.36 6.16

17 971033641R00 Vybouráni otv. zed (M * m2. 0.30cm m3 0.70 5 700.00 148.38 3 853.02 4 001,40 1.80 1.26 RTS 1/ 2023

1dfe půdorysů 0,00

1,17*2,4*0,25 1 0,70

18 971033441R00 Vybouráni otv, zedpl.0,25 m2, ti 30cm kus 5.00 43000 63.59 2 086,41 2 150.00 0.14 0.69 RTS I / 2023

1dle půdorysů 0.00

2+1*2 1 5,00

19 971033531ROO Vybouráni otv. zedpl.1 m2, tl.15 cm m2 0,30 1 710.00 68,92 Í44.0B 513,00 0,27 0.06 RTS1/ 2023

0,75*0,4 1 0.30

20 971033541ROO Vybouráni otv. zedpl.1 m2, tl.30 cm m3 1,07 5 700.00 146.43 5 958.27 a 104.70 1,80 1.93 RTS 1 / 2023

dfe půdorysů 0,00

0,63-0 4 .25 0,06

0,63 4*4 101

21 Ů7205449TR00 Vybouráni otv stropy ŽB pl 1 m2, tl. nad 8 cm m3 0.92 2500000 0.00 22997,25 22 997.25 2.40 2.21 RTS1/2023

1kruhové otvory (pokud půjde použít jádrové vrtání) 0.00

3,14*0,45*0,45*0,482*2 Iprym 900 0,61

3.14*0,26*0.26*0,482*3

Přesun hmot

|prjm 520mm 0,31

0.00 7 801.28 7 801.28 0.00

22 99928!106RM Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 15,60 500.00 0.00 7 601 28 7 801.26 0.00 0.00 RTS 11 2023

8 Přesuny »ufi 0,00 28062,78 28062,76 0.00



23 979082111R00 Vndrasiaveniítni doprava suti do  10  m l 7 .18 500.00 0.00 3 591  ,90 3 591 90 0,00 0.09 RTS I / 2023

24 979Q82121R00 Příplatek k vnřtrosL dopravě  suti za  dalších 5 m 1 57 ,47 85.00 0 .00 3 735,58 3 735,58 0 00 0.00 RTS I / 2023

7,18*8 1 $7.47

25 979081111R00 Odvoz suli a vybour. hmot  na  skládku do  1 km 1 7,18 500 00 0.00 3 591,90 3 591  ,90 0,00 0,09 RTS 1 1 2023

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za  každý další 1 km l 64.85 65.00 0,00 4 202 ,53 4 202,53 0 .00 O.GO RTS 1 / 2023

7.18*9 1 64,65

27 97999G107R0O Poctólek za  uložení suti - směs t 7 .18 1 800.00 0.00 12  930,85 12  930.85 0.00 0 00 RTS 1 / 2023

PSV 23  703,91 122  335.98 148 039,89 O.M

712 PovUkov* krytiny 7 074,49 3 750.00 10  824,49 0,07

28 712300832RT1 Odstraněni povlakové krytiny sirech do  10*  . 2 vrstvy m2 1 .91 1 000.00 0,00 • 9C3 49 1 908,49 0.01 0.02 RTS 1 / 2023

z pftxír jednoUve c»  10  m2  - vyříznutí krytiny v místě  bouraných otvorů
3.14*0,45*0,45*2 jpfum. 900 127 1

3.14*026*0.26*3 |prum. 520mm

m2 |

0.54

400.0o| 85,73) 320,00 1 [ 0,00 129 712311101R21 Provedení povlakové krytiny Strach do  10° ,  asfaltovým penetracním nátirem | 0.80| 234,27 0.00 RTS 1 /2023

ijt náíer- vcetne dodávky asfaltového penetracnlho nátěru

0.4*0.4*4*0.4*02*2 |dře pud. n.s. 1 I 0 .501

1 3OO.Oo| 3 649.82I
| I II

30 712341S59RZ5 Provedeni povlakové krytiny střech do  10 ’ ,  asfaltovými pásy, pritavení celoplošné

2 vrstvy - vcetne dodávky
1|m2  | 3 .52 | 926,18 1! 4 576,00 1I o . ° i |I 0 04 | RTS 1 / 2023

0.8*0,8*4*0.8*06*2 |dte pud. n.s. - počítáno s přesahy 20cm na  stáv. krytinu 3,52

31 712341S9SRZR Utésnéni styku VZT potrubí nad střechou s asfaltovýn pasem, komplet M+D (4kusy) soubor 100 4 000.00 3 190.40 809.60 4 000,00 0 .01 0.01 individuální

32 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do  12  m % 0.10 2M00 0,00 20.00 20,09 0,00 0.00 RTS 1 /2023

764 Kcnurukce kWmpírtk* 1 260,04 1 4».t2 3 100.00 0.00

33 7G481Ů120RT2 OpiccnováHi parapetu rš  200, lakovaný Pz  plech

lepení

m 1,50 2 000.00 1 280.08 1 739,92 3 000,00 0.00 0.00 RTS 1 /2023

34 9987642O2ROC Přesun hmot pra klempířské kenstr. výšky do  12  m 1* I 0.50| 200,00 0.00 100.00 100.091 0 .00 0.00 RTS 1 f 2023

766 Kortttrukce mihlírtké 3895 ,19 729,81 4 826.00 o,w

35 766620029RAA Okno zdvojené atyp do  3,30 mž  (M*D - okno plastové dvouk/rdlé)

s dodávkou okna, zasklení dvojsklem, materiál plast

| dle půdorysů

|m2 1 .13 | 3 000.00 3133 ,71 241 .29 : 3 375.00 0.03 0.03 RTS l / 2023

1,5*0.75 1 ,13

35 75Ů594112ROO Montáž parapetních desek š.do 30  cm.dl do  160 cm kus 1 ,00 400 .00 11 ,48 388,52 400.09 0.00 0 00 RTS 1 / 2023

37 M7755SOA Krytka boční pro PVC parapety kus 2,00 150,00 300,00 0.00 390,00 0.00 0 .00 RTS 1 / 2023

38 60775521 Parapet interiér PVC m 150 300,00 450,00 0,00 459.00 0,00 0.09 RTS 1 / 2023

39 998766202RWJ Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do  12  m % 0.50 200,00 0,00 1C0.00 100,00 0.00 0.00 RTS 1 / 2023

784 Malby 11474 ,15 110  026,85 1ti W0.00 0J9

4C 784011111ROO Oprašeni/omeiem podkladu m2 450.00 10,00 0,00 4 500,00 4 590.00 0,00 0,09 RTS 1 i 2023

450 | odhad rozsahu 450.00

41 7844028C2ROG Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do  5 m rr>2 450.00 100.00 117 ,30 44  882,70 45  005.00 0,00 O.GO RTS 1 / 2023

42 784111101ROO Penetrace podkladu nátěrem m2 450,00 40.00 0 336 26 11  663,74 18  000.00 0.00 0.09 RTS 1 / 2023

43 784115212R00

707

Malba, bez penetr.,2 x m2 450.00 120,00 5 020.59 48  979.41 54  000,00 0.00 0 .10 RTS 1 / 2023

ZAsklívlnl 0.00 5 990.40 5 990.40 0.51

44 787100812R00 Demontáž copílitové steny vcetne rámu m2 11,52 520.00 0.00 5 990,40 5 990.40 0.04 0,51 RTS 1 /2023

4 .6 ’24 1 11 .52

Celkem: 3*9 074,72

Poznámka:



Stavební rozpočet

Název stavby: Větrání halové dílny v areálu TSM Doba výstavby: 2 měsíce Objednatel:
Město Kralupynad Vhavcu

Palackého náměstí 1, Kralupynad Vltavou

Druh stavby: Začátek výstavby: VII 24 Projektant;

Lokalita: Kralupynad Vltavou Konec výstavby: Vlil 24 Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO. Zpracováno dne: 22 03 2024 Zpracoval:

Č Kód Zkrácený popí MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnou (n Cenová

Rozměry (♦«> Dodávka Hvntil Celkem Jednot Celkem soustava

Zdravotně fcchnkkí enliiUce 1WW13 222272,83 322 97+42 828

HSV 6 49646 158 35045 144 54721 344
96 Bourání konstrukcí 6 4H46 26048,74 12 545,00 344

39 9S9ÚSU21ROO Vybouráni vodovod., plynového vedeni DN do 52 mm m 250,00 130.18 6 496,26 26 0+8,74 32 545.00 0.01 3,35 RTS 1/ 2023

S Proiuny tub 040 132 30211 132302,21 040

40 979082111ROO Vrrtro-JavcMtrí doprava sutí do 10 m t 3,35 1 994.23 0.00 6 670,70 6 670,70 0.00 0.00 RTS 1/ 2023

41 979O82t2tR00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m i 25,76 1 994.23 0.00 53365,59 53 365,59 0.00 ooo RTS 1 / 2023

3.345*8 J 26,76

42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3.35 1 994,23 0.00 6 670,70 6670,70 0,00 0.00 RTS 1/ 2023

43 979C81121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,11 1 99423 0.00 60036,29 60 036,29 0,00 0.00 RTS 1/2023

3,345’9 30,11

44 979990107RO0 Poplatek za uloženi suti- směs t 3,35 t 66166 0.00 5 558,92 5 558,92 0,00 0.00 RTS l t 2023

PSV 89 57448 64 021.99 153 59645 444

70 Vnitrní vodovod 8247431 142 559,21 444

45 722130231R00 Potrubí z trubek zúvíftjvýcři pozmk+varrýcíi svařovaných 11 353, DN15 mm m 21.00 329.60 2 749.06 4 172,54 6 921,60 0,01 0,13 RTS 1/2023

40 722T3O233RO0 PotrubíI z trubek závitovýchpozinkovaných svaervaných 11 353, DN25 mm m 6,00 390.54 996,15 1 347.09 2 343,24 0.02 0,10 RTS 1/ 2G23

47 722:30236*00 Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 353, DN50 mm m tt.00 M247 18 088.55 14 485,65 32 572,20 0.02 1,08 RTS I / 2023

48 722:30299ROft Ostatní nespecifikovaně tvarovky - kalkulovatna délkupotrubí m 87.00 41,55 2 096,61 1 51824 3 614,85 0.02 t.56 mwkiuafext

49 7221727+3RM Potrubí plastové PP-RCT, D 25 x 2,8 mm, S 3,2 m 50.00 356.47 8 715.64 9107,86 17 823.50 0,00 0.03 RTS 1/2023

50 722T72745ROO Potrubí plastovéPP-RCT, D 40 x 4,5 mm, S 4 m 50,00 547.58 18 484,19 0 894,81 27 379.00 0,00 0.05 RTS 1/2023

5* 72213O399R0R Ostatní nespecifikované tvarovky - kalkulovatna délkupotrubí m 100,00 41.55 2 326,80 1 828,20 4 155,00 0.02 1.79 IndMduáínl

52 722237121ROO Kohout vodovodní kulový DN15 mm - SV.TV kua 2,00 258,14 374.67 141,61 516,28 0.00 0.00 RTS 1/ 2023

53 734265313ROO Sroubeni ptlmě DN20- SVJV kus 2,00 409.93 679.42 140.44 819,86 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

54 723156341ROO Zhotovení redukce pres 1DN, DN20/15 mm kus 4.00 243,74 411,83 563,13 974.96 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

55 722239102RQO Montáž vodovodnícharmatur kus 1.00 132.95 5,80 127,07 132.95 0.00 0.00 RTS l / 2023

56 4221225ZOR Průtočná armatura flowjet DN20 kus 1.00 56725 567,25 0.00 56725 0.00 0,00 inďrtMuátoí

57 953941611ROO Osazení konzol kus 1.00 249.28 9.22 240,06 249,28 0.00 0,00 RTS U2Ů23

5B 55346999R Konzola s páskem ku* 1,00 360.07 380,07 0,00 360,07 0.00 0.00 individuální

59 722182026RTR Montáž tepelné izolace z vinutýchpouzder na potrubí m 100,00 4155 0,00 4 155,00 4 155,00 0.00 0.00 odvozeno od RTS

íepvdto ve specifikaci

60 6315+7116 Pouzdro poQutni izoUteřil42/30 mm |m I 50,001[ 251,50I 12 575,00| 0,001| 12 575,00 | 0,001| 0,02|| RTS 1/ 2023

Poznámka: Potrubní pouzdro z kamenné víny je opatřeno polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

61 631547114 Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm |m I 50,00| 234,88| 11 744,00| 0,001| 11 744,00 1
| 0,001| 0,021| RTS H2023

Poznámka: Potrubní pouzdro z kamenné vlny jeopatřeno polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

62 72229O226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm m 87,00 41.55 941,64 2 673,21 3 614,85 0,00 0.02 RTS 1f 2023

2:*ó*« 87,00

63 722290215R00 Zkouška tlaku potrubí přírubovéhonebo hrdlovéhoDN100 mm m 100,00 41.55 943,84 3 211,16 4 155,00 0,00 0.04 RTS 1/ 2023

64 722290Ž34ROO Propwch a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm m 187,00 41,55 406,99 7 362,86 7 769,85 0,00 0,00 RTS 1/ 2023

65 998722202*00 Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 12 m % 0,05 8 309,31 0,00 415,47 415,47 0,00 0.00 RTS 1/ 2023

725 Z*rizováclprodraly 1 112,37 ?17.12 1329,49 047

66 725534222ROO Ohřívač eleKtnexy, zásobníkový, závěsný 523x318mm, v=617mm soubor 1.00 7+7.84 649,63 98,21 747,84 0,06 0.06 RTS 1ř 2023

67 738129412R00 Nádoba expanzní 121 kus 1.00 498.56 462,74 35,82 498,56 0,00 0,00 RTS 1/2023

68 998725202R0Q Přesun hmot pro zarizovaci predmety, výšky do 12 m % 0.01 8 309,31 0,00 83,09 83,09 0,00. 0.00 RTS 1/ 2023

734 Aimrtury 114,17 101£7 218,04 040

69 73+255114*00 VcnN pojistný DN 15 - pro zásobník kus 1,00 132,95 114,17 18,78 132,95 0,00 0,00 RTS 1 / 2023

70 998734203RCKJ Přesun hmot pro armatury, výtky do 24 m % 0,01 8 309,31 0,00 83.09 83,09 0,00 0.00 RTS 1/ 2023

767 Kontlrukco dopWcovó »twbfd UánwcrMckeJ 587342 3 31840 9 19142 0,03

71 767885Ů02ROO Žlab podpumypro potrubí D 2S m 50,00 41.55 ! 635.95 441,55 2 077,50 0,00 0.00 RTS 1/ 2023

72 767885004R00 Žlab podpůrnýpro potrubí D 40 m 50,00 41,55 t 723.63 353,87 2 077,50 0.00 0.00 RTS 1/2023

73 767990010RAC Atypcké ocelové konstrukce kg 30,33 152.3+ 2 513.44 2107,72 4 621.16 0.00 0.03 RTS 1/2023

10 ■50 kg/kus
.profil L80x80 0,00

3*963*1,05 I 30 33

74 998767202ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr , výškydo 12m % 0.06 8 309,31 0,00 415.+7 415,47 0,00 0.00 RTS 1/2023

Ostatní materiál 4 53135 0.00 4 53145 0,00

Ostatní materiál 4 53145 0.00 4 531J5 0.00

75 31945122 Nátrubek DN20 mosazný kus 2.00 132.95 265.90 0,00 265.M 0,00 o.oo RTS 1/2023

76 ___553+7999R Drobnýpomocný materiál ________________ _____________________________________________________________________________________________________________________ kus 1.00 4 265 +5 4 285 +5 □.00 4 265 +5 0.00 0,00 Individuální

Celkem: 312 97432

Poznámka:



Stavební rozpočet

Kůzev utvby: Větrání halové dílny v areálu TSM Doba výstavby: ? »néiK.e Objednatel:
Méíto Kralupy n-a<J Vltavou

PaJaskéhc náméstí 1, Kralupy nad Vltavou

Druh stavby: Začátek výstavby: Vil 24 Projektant:

ttoKáfeta Kralupy nad Vltavou Konec výstavby: Vlil 24 Zhotovitel: dlevýbftmtihoRzaní

JKSO Zpracováno dne; 22032024 Zpracoval:

č Kód Zkrácený popi* MJ Množství Cena/MJ Náxtady (Kč) Hmcrtnoet (1) Ccncvá
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jcanot. Cuikrm soustava
Vytápěni 17197*17 210 366.59 382 344,86 5.40
HSV 3*97,7* 104*81.74 108 *79,30 2.01

■0 Hodinovézúčtoval aufry (HZS) 0,00 *971.1? 9*71.17 OfiO

77 904 RQ2R Kw-zkouiky v rámamontaipřeci soubor 1.00 9971,17 o.oo| 9971.17 9 971,17 0,00 0,00 Individuální

Topná Aputkii

EVjMriňl kowlrukel 3 wr.n 15629.24 19527.00

7a 959011121ROO Vybouráni vedem vytápaní m 15000 130,18 3 897,78 15 629.24 t9 527.CX) 0,01 2.01 RTS1/2C23

5 PvMwwyeuti 0.00 7*381.33 7*»143 0,00

79 979082111ROO VnttnwtavernUnl doprava »ut>do 10m 1 2,01 1904,23 0.00 4 002.42 <002,42 0,00 0.00 RTS1/2023

w 979OB2121RO0 Příplatek k vnitrost dopravě suti zadalších 5 m 1 16,00 1094,23 0,00 32019.36 32059,35 0,00 0.00 RTS 1/2023

2007’6 | 16,06

Bt 97ftjet111R00 Odvoz suti a vybour. hmotnaskládku do 1 km t 2,01 1994,23 0,00 4 002,42 4 002,42 0.00 0.00 RTS 1/ 2023

82 979081121R00 Příplatekk odvozu za každý další 1 km t 18,06 1 9*4.23 0.00 36021.78 36 021,78 0.00 0.00 RTS1/2023

zwrs | 18.06

83 979990107ROO PopWk za uložení suti - směs t 2.01 l«l,M 0,00 3 335.35 3 335.35 0.00 0.00 RTS 1/ 2023

PSV 154883,91 105 386 *5 260070,7* 3,40

TM Strojovny 7 632.14 416,60 B O48.9S 0.01

84 732421312ROO Čerpadlo oběhové 1L 25-40, 1m3rtW0, 25kPa, 230V. 22W soubor 1.00 3 766.80 3 602.61 164.28 3 786,89 0.00 0,00 RTS 1/2023

B5 732421313R00 Čerpadlo obHtové 1L 25-60, 2m3/hod, 25kPa, 230V, 45W soubor 1 00 4 198.07 4 029,55 169,42 4 198.97 c.oo 0,00 RTS f / 2023

85 998732202R1M Preoun hmotpro strojovny, výšky do 12m % 0.01 B 309,31 0.00 83.00 83.09 0.00 o.co RTS1/2023

m Rtwod potrubí 133*79,71 *4 16639 227 848,40 3 34

a? 7331111Q3R00 Potrubí závrtová ocelové 11353DN15 m 6.C0 306.55 853.56 987.74 1 851,30 0.01 0.04 RTS 1/2023

68 733111104RD0 Potrubí závrtové ocelové 11353 DN20 m 1,00 362 29 167,22 175.07 382.29 0,01 0,01 RTS1/2023

83 733111105ROO Potrubí závitové ocelové 11 353 DN25 ffl 40.00 406 08 10287,10 8 392.10 18679,20 0,01 0.30 RTS 1 / 2043

90 733111106ROO Potrubí závitové ocelové 11 353 DN32 m 40,00 557,63 13847.16 8 466.04 22 313,20 0,01 0,33 RTS1/2023

91 7331111O7R00 Potrubí závitové ocelové 11 353 DN40 m 36,00 63095 14 541.06 8 173.14 22714,20 0,01 0,31 RTS1/2023

92 722133399R0R Ostatní nespecifikované tvarovky - kalkulovat na délku potrubí m 123.00 41.55 646.40 4 464,25 5 110.85 0,02 2.21 inpnnduAlnl

93 722182026RTR Montáž tepelné izolace z vinutých pouzder na potrubí m 364.00 41.55 0.00 15 12420 15 124.20 0.00 0.00 odvozendod RTS

toptftó ve specifikaci

6*2*1í»»40rl56*6Ů | 364.001| I 1 1I 1| !1 11
94 631547113 Pouzdro potrubní izolační 21/30 mm m 6.001 228,23 1 369.38|1 o,oo| 1369381 0.001| 0,001| RTS1/2023

95

Poznámka:

531547114

PWrubní pouzdro z kamenné viny je opatřeno polepem toníkovou fófí vyztuženou skleněnou mřížkou

Pouzdro potrubní izolační 27/30mm |m || 2.00| 234.88|| 469.7B| 0,00|| 469,76)I 0,00] 0,00] RTSI/2C23

96

Poznámka:

631547115

Potrubní pouzdro z kamenné vlny je opatřeno polepem toníkovou fófí vyztuženou skleněnou mřížkou

Pouzdro potrubní izolační 34/30mm |m | too.ool| 242.83;| 24 263.00[ 0.00| 24 263,00| 0,00| 0,03| RTS 1/2023

97

Poznámka:

531547116

Potrubní pouzdro z kamenné viny je opatřeno polepem toníkovou fófí vyztuženou skleněnou mřížkou

Pouzdro potrubní izolační 43/30 mm |m || 40.001 251.50| 10060,00| 0,00|| 10 060,001 0,00| 0,02| RTS 1/2023

M
Poznámka:

631547117

Půí/ubni pouzdro ? fcwwine vtny /t opatřena polepem toníkovou fófí vyztuženou skloněnou mřížkou

Pouzdro potrubní oolocnl 49/30mm |m | 156,001 26O.»] 40616.16| 0,001| 40616,16'| 0,00| 0,07] RTS 1/2023

99

Poznámka:

631547122

Potrubní pouzdro z kamenné viny je opatřeno polepem toníkovou fám vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubní izolační 77/30 mm |m | 60.00] 261 501 15090.001 0,00| 15 090,00] 0,00| 0,03| RTS i i 2023

too

Poznámka:

733190217R00

Petrubn,' pouzdro z kamenné vlny je opatřeno polepem toníkovou fófí vyztuženou skleněnou mřížkou

Tlaková zkouška ocelového potrubí doD 51 m 123 00 404,39 1438.92 40 301,05 49739.97 0.00 0.00 RTS1/2023

101 998733M3ROO Přesun nmol pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 001 8 309.31 0,00 53.09 83.00 0,00 0,00 RTS 1/2023

714 Armatury 10704.1* 188833 12 S92.W 0.03

102 734261225R00 troubení k čerpadlu DN25. IVSM'. mo»w kus 4.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 RTS1/2023

103 73425331<RW Sroubeni topenářské, přímé DN25 kus 4.00 387.77 1 340,76 210,32 1551.06 0.00 0.00 RTS 1/2023

104 734293223ROO Filtr závitový DN25 kus 2.00 3M.67 471,69 137.65 009.34 0.00 0.00 RTS 1 / 2023

105 734235221ROO Kohout kulový, 2xvnitmí záv DN15 kus 2,00 256,14 395,10 125.18 518.28 0,00 0.00 RTS1/2023

1» 73423S223R0Q Kohout kulový, 2xvnitmí záv DN 25 km 4.00 371.15 1 245.73 238.87 1484,60 0.00 0.00 RTS 1/2023

107

10B

109

734245123R00

734295321ROO

734T91411ROO

Vontrf zpětný,2xvnitmí závit DN25

Kohout taji vypouštějí,kompiet. DN15

Ventily regulační kvs=2.52m3/hoů, DN 15

kus

kus

soubor

2,00

2,00

1,00

350 10

243 74

2EW.61

542.60

419,71

1977,59

157,50

67,77

349.02

700,20

487.4Í

2 326,61

0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

o.oi

RTS 1/2023

RTS 1/ 2023

RTS1 / 2023

110 7341916HR00 Ventily regulační DN15/2T. PN1B. kvs = 4 m3/hod, závrtové ftfipcqem wuber 1,00 2 326.61 2 071,05 255.S6 2 326.61 0.01 0.01 RTS 1/ 2023

111 734191612R00 Ventily regulační DN2ÍJ/2T, PNI6. kvs = 6,3m3/hod. závrte.é připojení soubor ICO 2 507,20 2 243.93 263.27 2 507.20 0.01 0,01 RTS 1 / 2023

112 998734203RĎO Přesun hmot pro armatury, výtky « 24 m % 0,01 8 309.31 0,00 83,09 83.09 0.00 000 RTS 1/2023

Tyj Nátěry 2 657.M 6*18.03 11882.01 0,01

m 7834J434DR0Ů Neteř synrtf potrubí co DN50mm *1k email

Octni matená*

m 12300 IM 17 2667.88

13394.61

8 915.03

0.00

11 562 91

13394.61

0,00 Ó.01

0.M

RTSl / 2W3

Oeratní materiál 13 3*461 0,00 W 394,61 0,09

114 55347999R Drobný pomocný mntenál, autogen _____ _______ _________ _____________________________________________________________________ kus 1,00 13 394 61 13 394.51 0.00 13 394,61 0.00 0,00 JnKviduAinl

Celkem: 382

Ptanimka:



Stavební rozpočet

Název stavby: Větráni halové dílny v areálu TSM Doba výstavby: 2 měsíce Objednatel:
Město Kralupy nad Vltavou

Palackéhc náměstí 1, Kralupy nad Vltavou

Druh stavby: Začátek výstavby: Vil 24 Projektant:

Lokalita Kralupy nad Vltavou Konec výstavby: Vlil 24 Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSOt Zpracováno dne: 2203 2024 Zpracoval;

MJ MnotsM Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (1) Cenová

(Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot Celkem soustava

Wi 701,06 167(4-5,95 354 347.00 OJI

0,00 9 466,06 9 456,00 0.00

0,00 9 456.00 9 466.00 6,00

soubor 1.00 9456.00 0,00 9 456,00 9 456,00 0,00 0.001 IndMduaíni

L -J ________-1 1M 701J6| 168 189,951 344 891.001 0.611

1»bWJ7 116 408,43 237 269,001

0.001

0J7

300,00[ 94,001 18800.001 9 400.00] 28 200.001 0.10] RTSI / 2023

|m | 20,001 67,00| 737,431 602,57] 1 340,00] 0,001 0.001 RTS 11 2023

|m || 50,001 49,001 1 046,001 1 404,001 2450,00| 0,001 0.01] RTSi/ 2023

|m | 100,001 54,00| 1 691,581 3 708,421 5 400.001 0,001 0.011 RTS1/2023

|m | 100,001 55,00| 3 011,15| 2 488,85] 5 500,00] 0,001 0.02] RTS 1/2023

|kus 1 1,oo| 2 152,001I 1 783,77] 368,23] 2152.001 0,001 0.001 RTS 1 / 2023

kus 1,00 2178,00 0,00 2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 Intfvitmůlni

kus 1,00 4 038,00 4 038,00 0,00 4 038,00 0,00 0,00 índwlurtfctl

kus 1,00 2178.00 0,00 2 176,00 2 176.00 0,00 0,00 Individuální

kus 1,00 4 463.00 4 463,00 0,00 4 463,00 0.00 0,00 Individuální

kus 1,00 5 013.00 0,00 5 013,00 5 013,00 0.00 0,00 IndMduaíni

kus 1,00 3 613.00 3 613,00 0,00 3 613,00 0.00 0,00 Individuální

kus 1,00 2 275.00 1 365,00 910,00 2 275,00 0.00 0,00 InOMCUálni

kus 1,00 316.00 0,00 316,00 316,00 0,00 0,00 individualni

soubor 1,00 11 09B.00 0,00 11 098,00 11 098,00 0,00 0,00 Indrviduálni

soubor 1,00 14 57900 0,00 14 579,00 14 579,00 0.00 0,00 Individuální

kus 14,00 804.00 5 116,36 6 139,64 11 256,00 0.00 0,00' Individuální

m 100,00 87.00 6 214,29 2 485,71 8 700,00 0.00 0,00 individuální

kus 5.00 871.00 0,00 4 355.00 4 355,00 0.00 0.00 Individuální

kg 50,00 377,00 14 661,53 4 188,47 18 850,00 0.00 0,00 individuální

soubor 1,00 8 938,00 6 951,98 1 986,02 8 938,00 0.00 0,00 individuální

soubor 1,00 2 176.00 0,00 2176,00 2176,00 0.00 0,00 inrwriduiJnl

kus 5,00 17641.00 47367,49 40 837,51 88 205,00 0.01 0,04 RTS1 / 2023

41761JU 21038.38 63800,00 <U3

m 50,00 319.00 tO 220.08 5 729.92 15 950,00 0.00 0.08 RTS 1i 2023

m 150,00 31900 32541.56 15 308,44 47850,00 0.00 0.15 RTSE1 2C23

9 159,55 4 265.45 13418,00 0.00

m 15.00 353,00 3 768.65 1 526.32 5 295.00 0.00 0.00 odvozeno odRTS

m 35.00 73200 5 390.87 2 729,13 8 120,00 0.00 0.00 odvozeno Od RTS

13918,29 16 487,71 30 407JQC 0.11

m 80.00 143.00 5 135,51 6 304.39 11 440.00 0,00 0.38 RYS1/2023

kus 1.00 80.00 0.00 60,00 60.00 0.00 0,00 RTS 1 / 2023

ku* 1.00 321.00 321.00 0,00 321,00 0,00 0,00 Enduduttil

kus 2.00 398.00 796.00 0,00 796,00 0.00 0,00 RTS 1 / 2023

kus 15.00 94.00 165,35 1 244,65 1 410,00 0,00 0,00 RTS l / 2023

|kus | 10,00| 94,00| 151,56] 788,44| 940,00| 0.00[ 0,001 RTS!/ 2023

|m | 50,001 133,00| 757,27| 5 892,73| 6 550,0fl| 0.00| 0,02| RTS1/2023

| soubor I i.oo| «79O,0C| 6 592,50] 2 197.50| 8 790.00] 0,001 0.00 IndMduábit

c Kód

Rozměry

HSV

Hodinové lOctovaci fi*rt>y (K2S)

Hsvevtze provoz souboru a st.obj.

Revtte

MontAřn

115 905 R01R

M21

2tO8:00t6RTl KabelCYKY 5J x 2,5 mm2

vtafne dodávky kabelu

KabelCYKY 3Jx 2,5 mm2

vcoíoo dodávky kabelu

Kttoi CYKY 3J x 1,5 mm2

vesfne dodávky kabelu

Vodic CY 6 mm2 s příslušenstvím

116

117 210B10006RT1

2HM10005RT1118

210800646RT1119

VodicCY 16mm2 s příslušenstvím

vceťne dodávky vodice CY 16

Osazení a připojení svorkovnice pospojení

veeJno dodávky

210190431R0R Úpravy rozvaděče RP11

357IZ7T1R

210190432R0R Úpravy rozvaděče RE

35712712R

210190433ROR

35712713R

220: 10927R0R Ovládači skřínka ventilátoru

210190501R0R NapojerrivtrttMtw

210010001R0R Demontáže stávajících kabelu, ovládacích prvku a kabelových tras

2100100D2ROR

21M1Q003R0R Přechodová skříň, 5 svorek

210010C04R0R Kabely naipOfkovanč. které jsou v konfliktu s VZT (typy dle místního šetření při realizaci)

2tOOlOOC5ROR Pesuny osvětlovacích tile*. které jsou v konfliktu s VZT

21O22O373R0R Pomocný upevňovací konstrukční materiál (úhelníky, závitové tyče, šrouby, matice,. ..)

2I022O374R0R Ostatní nespecifikovaný materiál a jeho montáž

979C81199R00

210220361RTi

dodávky pro úpravu rozvaděče RP11 (viz výkres)

dodávky pro úpravu rozvaděče RE (viz výkres)

Úpravy rozvaděče RP1

dodávky pro úpravu rozvaděče RP1 (viz výkres)

Přeložky stávajících kabelu a kabelových tras

Likvidace a odvoz odpadu a suti vc.uložení na skládku

Pomocný jímac 2,0m vcelne příslušenství

vcetnedodávky

21W00648RT1120

121 210010555RT3

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

Nerezový drátěný 2fab 50x5Cmms pcfAkderatvim (výletníky. šrouby, hmoždinky, pospojení, }

Pozinkavaný Oálený žlab 50x50mm s příslušenstvím (výložniky, šrouby, hmoždinky, pospojení, )

MonUŽ* potnrbr

230191O47R0R Nerezová ctvůrecka kabelu vedeného k zemi* ptWuienMvifn (šrouby, hmoždinky, WPoicei. .)

230191Q47RDR Pozinkovaná chránicka kabelu vedeného k zemis příslušenstvím (šrouby, hmoždinky, pospojení...)

139

140

220262131RT2

220263112ROO

141

142

Vedení pospojení prum tOmms prřsiutcnstvlm

vcefrie ťtodávky ůráftj PřZn 70mm

Mortái zásuvky nůstcrmfr IP54

Zásuvka nástěnná 400V.16A IP54

Zástrčka 400V, 16A IP54

Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů

vc«w dodávky ívoriry spojovací

Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby

vdMrxt dodávky svorky křížové

Montáž svodového vodiěe D do 10 mm včetně podpěr

vcetne dodávky drátu FeZn 8 mm + podpěr

Ostatníprlaiušwavi

650111146RT2143

650052631ROC

358112502R

35811564

650111711RT3

144

145

146

147

650111713RT4148

650111611RT3149

150 Ó50111699RT3
Celkem: 354 347.00

Poznámka:



Stavební rozpočet

Název stavby: Větrání halové dílny v areálu TSM
Doba
výstavby:

2 měsíce Oh’ ri t i Město Kralupy nad VltavouUDjeanatei. Pa|ackého náměstí Kralupy nad Vltavou

Druh stavby:
Začátek
výstavby:

VIL24 Projektant;

Lokalita: Kralupy nad Vltavou
Konec
výstavby:

Vlil 24 Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO;
Zpracováno
dne:

22.03.2024 Zpracoval:

Jedn, cena (Kč) ________Náklady (Kč)

Zařč. Kód Název Mn. Jedn. | Dodávka | Montáž Dodávka | Montáž Dodáváte/

VZDUCHOTECHNIKA

Zařízeni 1 - větráni zámečnické dilny

1.01 728000001R01 Vzduchotechnická jednotka se zpětným získáváním tepla a vodním ohřever 1 ks 241 855 19 942 241 855 19 942 Elektrodesign

ve vnitřním provedeni, ve složení:
- přívod: pružná manžeta, klapka.filtr G4, filtr F7. přívodní část deskového

výměníku ZZT s obtokem, vodní ohřívač, ventilátor s EC motorem
pružná manžeta

- odvod: pružná manžeta, klapka, filtr M5, odvodni část deskového

výměníku ZZT. ventilátor s EC motorem, pružná manžeta

vč. příslušenství - pružné manžety 4 ks. sifon
Autonomní systém měřeni a regulace vč. všech čidel a servomotoru,
prokabelováni, s dálkovým ovladačem (cca 5m kabelu)

Vzduchové výkony a ostatní souhrnné parametry jsou uvedeny
v tabulce výkonů. Požadavky na zařízeni jsou uvedeny v technické zprávě.

např Duovent Compact DV 3000 DCA KL G4+F7/M5 DVAV EV2

1.01a 728000001R02 Čidlo kouře do potrubí VDK-10 vč. nutného přísušenstvi 1 ks 10 340 249 10 340 249

1.01b 728000001R03 Teplotní čidlo interiéru 1 ks 554 249 554 249

1.01c 728000001R04 Startpack - nastaveni, oživení a spuštěni VZT jednotky 1 ks 15 289 ----- 15 289 EieKUotlesign

1.02 728000001R05 Požární klapka do čtyřhranného potrubí 500x280, 1 ks 3 635 748 3 635 748 Elektrodesign

ruční a teplotní s koncovým spínačem "ZAVŘENO"

1.03 728000001R06 Požární klapka do Čtyřhranného potrubí 600x500, 1 ks 4 505 748 4 505 748 Elektrodesign

ruční a teplotní s koncovým spínačem "ZAVŘENO"

1.04 728000001R07 Protihluková žaluzie 900x400 s akustickým útlumem dl 300mm 2 ks 7 755\ 748 15511 1 496 Stavoniima

např PHZE-300/ 900x400

1.05 728000001R08 Tlumič hluku jádrový 300x250, dl. 1000 5 ks 7 224748 36 118 3 739 Stavnklima

sestavený z tlumicích buněk JTH 300/250/1000 (4 ks)

1 06 728000001R09 Tlumič hluku jádrový 300x250, dl. 1500 1 ks 9 473 748 9 473 748 Stavokhma

sestavený z tlumících buněk JTH 300/250/1500 (4 ks)

1.07 728000001R10 Přívodní vyústka dvouřadá do čtyrhran. potrubí 600x200 vč. regulace R1 7 ks 1 277 249 8 942 1 745 Elektrodesign

např. VKE-2.0-R1 600x200

1.08 728000001R11 Odvodni vyústka jednořadá do čtyrhran potrubí 600x200 vč. regulace R1 5 ks 948 249 4 742 1 246 Elekuodesign

např. VKE-1.0-R1 600x200



728000001R12 Potrubí Čtyřhranné sk. I do obvodu 1050 mm 5 „2m 499 415 2 493 2 077

728000001R13 Potrubí čtyřhranné sk. I do obvodu 1500 mm. 30 % tvarovek 30 m2 499 415 14 957 12 464
728000001R14 Potrubí čtyřhranné sk. I do obvodu 1890 mm, 70 % tvarovek 10 m2 499 415 4 986 4 155
728000001R15 Potrubí čtyřhranné sk. I do obvodu 2630 mm. 60 % tvarovek 50 m2 499 415 24 928 20 774
728000001R16 Potrubí čtyřhranné sk. I do obvodu 3500 mm 5 m2 499 415 2 493 2 077
728000001R17 Tepelná izolace AI folie 40mm, vnitřní provedeni 50 rv,2m 454 42 22 712 2 078
728000001R18 Požární izolace El 30 10 m 2m 1 606 42 16 076 416

Zařízení 2 - umývárna vozidel - odvod vzduchu
2.01 728000002R01 Střešní radiální ventilátor pro horizontální výfuku vzdušniny pr. 400 2 ks 34 015 997 68 030 1 994 Elekrrcdesígn

728000002R02 vč. příslušenství (tlumič soklový, pružná spojka, zpětná klapka, adaptér) 2 kpl 18 392 249 36 785 499 Elektrodesign

Vzduchové výkony a ostatní souhrnné parametry jsou uvedeny
v tabulce výkonů.

např CTHB/4-400 N

2.01a 728000002R03 Regulátor otáček REB 10 2 ks 7 983 249 15 966 499 Elektrodesign

2.02 728000002R04 Sací dýza vsuvná s ochrannou mřížkou 2 ks 750 249 1 500 499 Elektrodesign

728000002R05 Potrubí Spiro pr. 400 1 m 769 249 769 249 Elektrodesign

Zařízení 3 - větrání autoopravny

3.01 728000003R01 Vzduchotechnická jednotka se zpětným získáváním tepla a vodním ohřever 1 ks 309 474 19 942 309 474 19 942 Elektrodesign

ve vnitřním provedeni, ve složeni:
- přívod: pružná manžeta, klapka,filtr G4. filtr F7. přívodni část deskového

výměníku ZZT s obtokem, vodní ohřívač, ventilátor s EC motorem

pružná manžeta
- odvod: pružná manžeta, klapka, filtr M5, odvodni část deskového

výměníku ZZT. ventilátor s EC motorem, pružná manžeta

vč. příslušenství - pružné manžety 4 ks, sifon
Autonomní systém měření a regulace vč. všech čidel a servomotorů.

prokabelováni, s dálkovým ovladačem (cca 5m kabelu)

Vzduchové výkony a ostatní souhrnné parametry jsou uvedeny
v tabulce výkonů. Požadavky na zařízení jsou uvedeny v technické zprávě.

např. Duovent Compact DV 6000 DCA KL G4+F7/M5 DVAV BV

728000003R02 Čidlo kouře do potrubí VDK-10 vč. nutného přísušenství 1 ks 9 712 249 9 712 249

728000003R03 Teplotní čidlo interiéru 1 ks 554 249 554 249

728000003R04 Startpack - nastavení, oživení a spuštění VZT jednotky 1 ks 15 289 ------ 15 289 Elektrodesign

3.02 728000003R05 Protidešťová žaluzie 1000x600 s ochrannou mřížkou 2 ks 7 982 997 15 965 1 994 Systemair

např. PZALS-UR-S 1000x600

3.03 728000003R06 Tlumič hluku jádrový 300x300. dl. 1000 4 ks 11 151 748 44 604 2 991 Stavoklima

sestavený z tlumících buněk JTH 300/300/1000 (6 ks)

3.04 728000003R07 Tlumič hluku jádrový 300x300. dl. 1500 2 ks 14 837 748 29 674 1 496 Stavoklima

sestavený z tlumících buněk JTH 300/300/1500 (6 ks)



3.05 728000003R08 Přívodní vyústka dvouřadá do  čtyřhran. potrubí 600x200 vč. regulace R1 14 ks 1 136 249 15  899 3 490 Elektrodesign

např. VKE-2.0-R1 600x200

3.06 728000003R09 Odvodni vyústka jednořadá do  čtyřhran. potrubí 600x200 vč. regulace R1 9 ks 807 249 7 259 2 244 Elektrodes»gn

např VKE-1.0-R1 600x200

728000003R10 Potrubí čtyřhranné sk. I do  obvodu 1500 mm 10 m2 499 415 4 986 4 155

728000003R11 Potrubí čtyřhranné sk. I do  obvodu 1890 mm.  20  % tvarovek 20 m2 499 415 9 971 8 309

728000003R12 Potrubí čtyřhranné sk.  I do  obvodu 2630 mm,  20  % tvarovek 100 m2 499 415 49  856 41 547

728000003R13 Potrubí čtyřhranné sk. I do  obvodu 3500 mm.  60  % tvarovek 60 m2 499 415 29  914 24 928

728000003R14 Tepelná izolace AI folie 40mm. vnitrní provedení 60 m2 454 42 27  254 2 493

Zaňzeni TO1 - odvětráni výfukových zplodin

TO1.01 728000004R01 Radiální odstředivý ventilátor pro odvod výfukových zplodin 3 ks 46 865 997 ] 140 594 2 991 Nederman

vnitřní instalace, vč. pružných manžet, konzolí a motorové spouštění

TO l .O ia 728000004R02 Motorový souštéč 4,0-6,3 3 ks 2 533 249 7 598 748 Nederman

Vzduchové výkony a ostatní souhrnné parametry jsou uvedeny

v tabulce výkonů.

např. N40-2.2

TO1.01b 728000004R03 Čištěni kruhového potrubí pr 250 v podlaze autoopravny 12 m 255 — 3 058

TO1.02 728000004R04 Odsávací kolejnice 920/1500 s vrchním výstupem dl. 10m (zavěšení 4-5,2rr 2 ks 119 903 2 991 239 807 5 983 Nederman

vč.  odsávacího vozíku, balancéru a odsávací koncovky

TO1.02a 728000004R05

Náhradní hadice D150/2,5m s gumovým krytem a spojkami pro
prodloužení hadice na  7,5m 2 ks 7 738 1 496 15 475 2 991 Nederman

TO1.03 728000004R06 Střešní ventilační hlavice pr.  250 3 ks 2 702 249 8 107 748 Efekírodesign

např, VH 250

TO1 04 728000004R07 Protideáťová žaluzie PŽALS-UR-S 500x800 se sítem 1 ks 4 871 748 4 871 748 Systemair

TO1.05 728000004R08 Regulační klapka těsná 500x800. ovládáni ruční 1 ks 4 621 249 4 621 249 Systemair

TO1.06 728000004R09 Krycí mřížka 500x800 1 ks 1 108 249 1 108 249

728000004R10 Potrubí Spiro Safe pr. 200, 30% tvarovek 10 m 397 249 3 966 2 493 Lindab

728000004R11 Potrubí Spiro Safe pr, 250. 30% tvarovek 7 m 430 249 3 009 1 745 Lindab

728000004R12 Potrubí čtyřhranné sk. 1 do  obvodu 2630 mm 1 m2 499 415 499 415

Zařízeni TO2 - odsávání od  svařování a broušeni _________________________________________________________ _________________________________ ________

TQ2.01a 728000005R01
Mobilní jednotka pro odsávání suchého prachu s vlastní filtrací a dvěma
odsávacími rameny s integrovanými klapkami v potrubí 1 kpl 212 386 212 386 Nederman

např. FilterBox 10A Twin

TO2.01b 728000005R02

Mobilní jednotka pro odsávání suchého prachu s vlastní filtrací a jedním
odsávacím ramenem s integrovanými klapkami v potrubí 1 kpl 160 536 160 536 Nederman

např FilterBox 10A



DEMONTÁŽE

Zařízení S1  - větrání zámečnické dílny

728000001D01 Demontáž př ívodního kompaktu VJA 5000 1 ks —- — 997 997

728000001D02 Demontáž vyústky 400x200 16 ks 125 1 994

728000001003 Demontáž  žaluzie 500x1000 1 ks 125 125

728000001D04 Demontáž střešní hlavice pr ,  400 1 ks 125 125

728000001D05 Demontáž potrubí čtyřhranné sk.  I do  obvodu 1500  mm,  30  % tvarovek 50 m 213 10  664

728000001D06 Demontáž potrubí Čtyřhranné sk.  I do  obvodu 1890  mm.  20  % tvarovek 50 m 2
m 213 10  664

Zařízeni S2  - větrání umývárny vozidel

728000001D07 Demontáž p ř ívodního kompaktu VJA 5000 1 ks _____— * 997 997

728000001D08 Demontáž vyústky 400x200 28 ks 125 3 490

728000001D09 Demontáž žaluzie 500x1000 1 ks 125 125

728000001D10 Demontáž střešní hlavice pr.  400 1 ks 125 125

728000001D11 Demontáž potrubí čtyřhranné sk  I do  obvodu 1890  mm.  20  % tvarovek 80 m 213 17  062

Zařízeni S3  • vtírán/ autoopravny

728000001D12 Demontáž p ř ívodního kompaktu VJA 5000 1 ks 997 997

728000001D13 Demontáž venti látoru na  střeše objektu RNE  250 1 ks 499 4991

728000001D14 Demontáž vyústky 400x200 28 ks 125 3 490

728000001D15 Demontáž žaluzie 500x1000 1 ks 499 499

728000001016 Demontáž střešní hlavice pr. 400 1 ks 156 166

728000001D17 Demontáž potrubí Spira pr.  200.  30% tvarovek 10 m 213 2 133

728000001D18 Demontáž potrubí čtyřhranné sk .  I do  obvodu 1890  mm.  20  % tvarovek 90 m i___  ----------- 213 19  194

Ostatní ___  ___  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

728000006RQ1 Montážní a spojovací  materiál 1 kp l . 37  500 0

728000006R02 Doprava a výškové práce 1 kpl. 38  777 38  777 ____——

728000006R03 Odvoz a l ikvidace demontovaného VZT zař ízeni 1 kpl . 8 309 8 309

728000006R04 Značeni vzduchotechnického zař ízení a potrubí d le  platných ČSN 1 kpl. 576!.12 5 761

728000006R05 Předávací dokumentace a provozní předpis VZT 1 kpl . 18280,48 18  280

728000006R06 Komplexní  zkouška,  zaregulování a zaškolení obsluhy 1 kpl. 9 971 9 971

Celkem dodávka 2 023 664

Celkem montáž 319  118

Celková cena (bez DPH) 2 342 782


